各 位

2023年 12月 25日

会 社 名  株式会社アイネス

代表者名 代表取締役社長 吉村 晃一

 （コード番号9742 東証プライム市場）

問合せ先 コーポレートスタッフ本部

副本部長 沼崎 聡

電話番号 ０３－６８６４－３６５０

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）について決定いたしましたのでお知らせいた

します。

                      記

１． 異動の理由

       経営体制を刷新し、さらなる企業価値向上を図るため。

２． 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

服部 修治 代表取締役社長 取締役 常務執行役員

吉村 晃一 取締役 代表取締役社長

３． 新任代表取締役の氏名および略歴

  氏  名    服部 修治 （はっとり しゅうじ）

  生年月日   1965年８月 16日  ( 58歳 )

  略  歴   1988年４月  当社入社

         2006年 10月  支社統括本部 名古屋支社長

         2012年４月  営業統括本部 公共営業本部長

                 2013年 10月  運用サービス事業部 第一運用サービス本部長

         2017年４月  事業戦略本部 担当本部長

         2019年４月  執行役員 公共ソリューション本部副本部長

         2021年４月  常務執行役員

         2023年６月  取締役 常務執行役員(現任)

  所有株式数  8,138株（2023年 12月 25日現在）

４．就任予定日     2024年４月１日

以 上